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AKCIONI PËR NËNA DHE FËMIJË (ANF)  
PASQYRA E RRJEDHËS SË PARASË TË GATSHME 
Për vitin që përfundon me 31 dhjetor 2024 
(të gjitha vlerat e shprehura në Euro) 
 

Për vitin që përfundoi  Më 31 
dhjetor 2024 

  Më 31 
dhjetor 2023 

    
Teprica / (mungesa) e fondeve -  - 
Ndryshimi në llogari të arkëtueshme 17,511  (78,162) 
Ndryshimi në llogari të pagueshme 13,268  2,806 
Ndryshimi në të hyra të shtyra 26,133  (45,612) 
Rrjedha neto e parasë nga aktiviteti operativ 56,912  (120,968) 
        
Blerja e pasurive fikse    

Rrjedha neto e parasë nga aktiviteti investiv -  - 
    
Rritja / zvogëlimi i parasënga aktivitetet           56,912   (120,968) 
Gjendja e parasë në fillim të vitit         197,357   318,325 
Gjendja e parasë në fund të vitit         254,268   197,357 
        

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

Shënimet shoqëruese nga 7 deri në 12 të pasqyrave financiare janë pjesë integrale e tyre.
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